2019年３月 26日

各 位

会 社 名：株式会社 三城ホールディングス

代表者名：代表取締役社長 澤 田 将 広

（コード：７４５５ 東証第 1部）

問い合わせ先：総務チーフ 松 本 幸 士

（TEL.０３－６４３２－０７１１）

主要株主の異動（予定）に関するお知らせ

2019年３月 26日付で、当社の主要株主に下記のとおり異動が生じる予定となりましたので、お知らせいた

します。

本資料は当社による有価証券上場規程に基づく適時開示であるとともに、株式会社ルネット（株式の取得

者）が当社（本買い集め行為の対象会社）に行った要請に基づき、金融商品取引法施行令第 30条第１項第４

号に基づいて行う公表を兼ねております。

記

１．異動が生じる経緯

当社の主要株主であるコドモ リミテッドから、保有する当社全株式を、当社の筆頭株主である株式会社ル

ネットに譲渡する予定である旨の報告を受けました。これにより、当社の主要株主に異動が生じる予定であ

ります。

２．異動する株主の概要

（１）主要株主に該当しなくなる株主の概要

(1) 名称 コドモ リミテッド

(2) 所在地 7 ALBEMARLE STREET, LONDON, W1S 4HQ, U.K.

(3) 代表者の役職・氏名 ディレクター 多根 幹雄

(4) 事業内容 事業開発

(5) 資本金 2千円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

（１）コドモ リミテッド

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（2018年9月30日現在）

56,700個

（5,670,000株）
11.15％ 第２位

異動後
0個

（0株）
－％ －

（２）株式会社ルネット

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（2018年9月30日現在）

156,536個

（15,653,699株）
30.78％ 第１位

異動後
213,236個

（21,323,699株）
41.93％ 第１位

（注） １．総株主の議決権の数に対する割合は、2018年９月 30日現在の発行済株式総数から議決権を有

しない株式を控除した総株主の議決権の数に基づき算出しており、小数点以下第三位を四捨五

入して表示しております。

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  5,207,874株

2018年９月 30日現在の発行済株式総数   56,057,474株

２．株式会社ルネットの議決権の数には、同社が信託財産として信託銀行に委託している株式

459,200株の議決権の数を含めて記載しております。

４．異動予定年月日

2019年３月 26日

５．今後の見通し

株式会社ルネットは、当社代表取締役会長である多根幹雄がすべての議決権を所有している法人であり、

今後も安定株主として長期保有する予定である旨の報告を受けております。したがいまして、本件異動によ

る当社の経営体制および業績等への影響はありません。

以上

（別紙）

2019年３月 26日

会 社 名：株式会社ルネット

代表者名：代表取締役 多根 幹雄

問い合わせ先：株式会社三城ホールディングス

取締役ファイナンス担当 中塚 哲郎

（TEL.０３－６４３２－０７３２）

株式の取得に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、株式会社三城ホールディングスの株式を同社株主であるコドモ リミ

テッドより取得すること（以下「本件取得」）について、本日合意し、2019年３月 26日付で本件

取得を行う予定です。

なお、本件取得は、金融商品取引法第 167条第１項および同法施行令第 31条に規定する「公

開買付けに準ずる行為として政令で定める買い集め行為」に該当するため、開示を行うものであ

ります。

記

取得に係る事項の内容

１．対象銘柄   株式会社三城ホールディングス

     （証券コード：７４５５ 東証第１部）

２．買付数量   普通株式 5,670,000株

３．買付日    2019年３月 26日

４．総株主の議決権の数に対する割合 11.15％

以 上